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OBČINA T I Š I N A 
OBČINSKI SVET 
 

Z A P I S N I K 
1. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA,  

ki je bila v torek, 21.10.2014 ob 18.00 uri v sejni sobi občinske uprave na Tišini 
 
 
PRISOTNI: 
Novoizvoljeni člani OS: Tibor CIGUT, Damjan FICKO, Oto FLISAR, Vinko GAJŠT, Ivan HORVAT, Milan KAROLI, 
Franc KNAUS, Danijel KOLMAN, Danijel KOVAČ, Franc KOVAČ, Saško KUHAR, Viktor OBAL, Franc PERTOCI, 
Ernest SERDT in Slavko CENER. 
 
OSTALI PRISOTNI: 
HORVAT Franc    - župan 
KRIZMANIČ TELKEŠ Mateja   - višja svetovalka 
ĆOSIĆ Saša    - TV Radgona 
MAGDIČ CER Lidija   - Radio Murski val 
MILANOV Timotej   - Vestnik 
HAUKO Stanka    - zapisnikarica 
 
 
DNEVNI RED: 
1.  Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov 
2.  Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana 
3.  Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov 

članov sveta 
4.  Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov svetnikov 
5.  Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana 
6.  Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
7.  Nagovor župana 
 
Seja je bila posneta na DVD, ki se hrani v arhivu občine. 
 
V skladu z 9. členom Poslovnika občinskega sveta  občine Tišina je 1. redno sejo občinskega sveta občine 
Tišina v uvodu vodil najstarejši član sveta g. Ernest SERDT. V nadaljevanju je sejo vodil g. Milan KAROLI. 
 
 
K TOČKI 1 
 
Na začetku 1. redne seje občinskega sveta občine Tišina je g. Serdt vse novoizvoljene člane OS lepo 
pozdravil. Pozdrav je namenil predsedniku občinske volilne komisije g. Stanislavu Žižeku, županu,  
predstavnicama občinske uprave in predstavnikom medijev. Po pregledu navzočnosti je bilo ugotovljeno, 
da je na 1. redni seji prisotnih vseh 15 novoizvoljenih članov OS. V skladu z drugim odstavkom 9. člena 
Poslovnika občinskega sveta je predlagal, da konstitutivno sejo občinskega sveta vodi g. Milan KAROLI. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je dal predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta so z večino (15 
prisotnih, ZA = 13, PROTI = 2) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 1: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA DOLOČA, DA KONSTITUTIVNO SEJO OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
VODI GOSPOD MILAN KAROLI.  
Sklep je bil sprejet. 
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K TOČKI 2 
 
POROČILO OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV V SVET IN VOLITEV ŽUPANA 
 
Poročilo o izidu lokalnih volitev z dne 5. oktobra 2014 v Občini Tišina je podal predsednik Občinske volilne 
komisije g. Stanislav ŽIŽEK. 
 
Poročilo o izidu volitev za člana občinskega sveta občine Tišina – pripadnika romske skupnosti z dne 5. 
oktobra 2014 je podal predsednik Posebne občinske volilne komisije g. Jure NOVAK. 
 
Občinski svet se je seznanil s poročilom o izidu volitev v svet in volitev župana, prav tako se je seznanil s 
poročilom o izidu volitev za člana občinskega sveta – pripadnika romske skupnosti. 
 
 
K TOČKI 3 
 
IMENOVANJE MANDATNE KOMISIJE  ZA PREGLED PRISPELIH PRITOŽB IN PRIPRAVO PREDLOGA POTRDITVE 
MANDATOV ČLANOV SVETA 
 
V skladu s 7. členom Poslovnika občinskega sveta občine Tišina je bila sklicana seja nosilcev kandidatnih 
list, s katerih so bili izvoljeni člani sveta. Na tej seji se je določila pet članska mandatna komisija za pregled 
prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov. Imenovala se je komisija v sestavi Viktor OBAL 
(član), Danijel KOLMAN (član), Tibor CIGUT (član), Franc KNAUS (član) in Vinko GAJŠT (član). 
 
Brez razprave so člani občinskega sveta soglasno (15 prisotnih, ZA = 15) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 2: 
 
IMENUJE SE TRI ČLANSKA MANDATNA KOMISIJA ZA PREGLED PRISPELIH PRITOŽB IN PRIPRAVO 
PREDLOGA POTRDITVE MANDATOV ČLANOV SVETA V SESTAVI: 

- VIKTOR OBAL (ČLAN) 
- DANJEL KOLMAN (ČLAN) 
- TIBOR CIGUT (ČLAN) 
- FRANC KNAUS (ČLAN),  
- VINKO GAJŠT (ČLAN). 

Sklep je bil sprejet SOGLASNO. 
 
ODMOR: 
Sledil je odmor, z namenom, da mandatna komisija opravi svojo nalogo.  
 
 
K TOČKI 4 
 
POROČILO MANDATNE KOMISIJE  IN POTRDITEV MANDATOV SVETNIKOV 
 
V skladu z 9. členom  Poslovnika občinskega sveta občine Tišina je mandatna komisija pregledala Poročilo 
o izidu lokalnih volitev dne 5. oktobra 2014 v občini Tišina in potrdila o izvolitvi članov občinskega sveta 
občine Tišina, ki jih je izdala Občinska volilna komisija občine Tišina in ugotovila, da so za člane občinskega 
sveta občine Tišina, na podlagi rednih lokalnih volitev v letu 2014 za člane občinskega sveta izvoljeni:  

- CIGUT Tibor iz Borejcev 1/a 
- FICKO Damjan iz Krajne 59d 
- FLISAR Oto iz Borejcev 25 
- GAJŠT Vinko iz Tropovcev, Kolesarska ulica 60 
- HORVAT Ivan iz Petanjcev 40/c 
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- KAROLI Milan iz Gederovcev 14 
- KANUS Franc iz Murskih Črncev 45/d 
- KOLMAN Danijel iz Petanjcev 27 
- KOVAČ Danijel iz Vanča vasi 57 
- KOVAČ Franc iz Petanjcev 18/a 
- KUHAR Saško iz Tišine 35/c 
- OBAL Viktor iz Rankovcev 15/a 
- PERTOCI Franc iz Petanjcev 11 
- SERDT Ernest iz Murskih Črncev 54/c 

 
Mandatna komisija je pregledala Poročilo o izidu volitev za člana občinskega sveta občine Tišina – 
pripadnika romske skupnosti z dne 05.10.2014 in potrdilo o izvolitvi za člana občinskega sveta občine 
Tišina – pripadnika romske skupnosti, ki ga je izdala Posebna občinska volilna komisija občine Tišina in 
ugotovila, da je za člana občinskega sveta občine Tišina – pripadnika romske skupnosti, na podlagi 
posebne volilne pravice pripadnikov romske skupnosti izvoljen: 

- CENER Slavko iz Vanča vas 65/b. 
 
Komisija predlaga občinskemu svetu, da potrdi mandate vsem izvoljenim kandidatom za člane občinskega 
sveta občine Tišina. 
 
Brez razprave so člani občinskega sveta soglasno (15 prisotnih, ZA = 15) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 3: 
 
POTRDIJO SE MANDATI ČLANOM OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA SICER: 

- CIGUT Tiborju iz Borejcev 1/a 
- FICKO Damjanu iz Krajne 59d 
- FLISAR Otu iz Borejcev 25 
- GAJŠT Vinku iz Tropovcev, Kolesarska ulica 60 
- HORVAT Ivanu iz Petanjcev 40/c 
- KAROLI Milanu iz Gederovcev 14 
- KANUS Francu iz Murskih Črncev 45/d 
- KOLMAN Danijelu iz Petanjcev 27 
- KOVAČ Danijelu iz Vanča vasi 57 
- KOVAČ Francu iz Petanjcev 18/a 
- KUHAR Sašku iz Tišine 35/c 
- OBAL Viktorju iz Rankovcev 15/a 
- PERTOCI Francu iz Petanjcev 11 
- SERDT Ernestu iz Murskih Črncev 54/c 
- CENER SLAVKU IZ VANČA VASI 65/B. 

Sklep je bil sprejet SOGLASNO. 
 
 
K TOČKI 5 
 
POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN ODLOČANJE O PRITOŽBAH KANDIDATOV ZA ŽUPANA 
 
V skladu z 10. členom Poslovnika občinskega sveta občine Tišina je mandatna komisija  pregledala Poročilo 
o izidu lokalnih volitev dne 5. oktobra 2014 v občini Tišina in potrdilo o izvolitvi župana občine Tišina, ki ga 
je izdala Občinska volilna komisija občine Tišina. Mandatna komisija je ugotovila, da je za župana občine 
Tišina izvoljen: 

- HORVAT Franc iz Tišine 31 
 
Brez razprave so člani občinskega sveta soglasno (15 prisotnih, ZA = 15) sprejeli naslednji 
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S K L E P št. 4: 
 
OBČINSKI SVET SPREJEMA UGOTOVITEV, DA JE ZA ŽUPANA OBČINE TIŠINA BIL IZVOLJEN HORVAT 
FRANC IZ TIŠINE 31. 
Sklep je bil sprejet SOGLASNO. 
 
 
K TOČKI 6 
 
IMENOVANJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
G. Karoli je povedal, da sta bila na seji nosilcev kandidatnih list podana dva predloga za imenovanje 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  
 
Prvi predlog, ki sta ga podali Lista občanov in SDS je, da se v Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja imenujejo: Viktor OBAL, Danijel KOLMAN, Tibor CIGUT, Franc KNAUS in Vinko GAJŠT. 
 
Drugi predlog, ki so ga podale Lista ZA občino Tišina, SMC, DESUS, Neodvisna lista občine Tišina in SLS je, 
da se v Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja imenujejo: Franc KNAUS, Tibor CIGUT, 
Milan KAROLI, Franc PERTOCI in Vinko GAJŠT. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je dal oba predloga sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta niso (15 
prisotnih, ZA = 3, PROTI = 12) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 5: 
 
IMENUJE SE KOMISJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA V SESTAVI: 

- OBAL VIKTOR, RANKOVCI 15/a 
- KOLMAN DANIJEL, PETANJCI 27 
- CIGUT TIBOR, BOREJCI 1/A 
- KNAUS FRANC, MURSKI ČRNCI 45/D 
- GAJŠT VINKO, TROPOVCI, KOLESARSKA ULICA 60 

Sklep NI bil sprejet. 
 
Člani občinskega sveta so z večino (15 prisotnih, ZA = 11, PROTI = 2) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 6: 
 
IMENUJE SE KOMISJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA V SESTAVI: 

- KNAUS FRANC, MURSKI ČRNCI 45/D 
- KAROLI MILAN, GEDEROVCI 14 
- PERTOCI FRANC, PETANJCI 11 
- GAJŠT VINKO, TROPOVCI, KOLESARSKA ULICA 60 
- CIGUT TIBOR, BOREJCI 1/A 

Sklep je bil sprejet. 
 
 
K TOČKI 7 
 
NAGOVOR ŽUPANA 
 
Občanke in občani občine Tišina, g. svetniki prisegam, da bom kot župan občine Tišina spoštoval ustavni 
red, da bom ravnal po svoji vesti in z vsemi svojimi močmi deloval za blaginjo občine Tišina.  
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Občanke in občani občine Tišina, meni in novo izvoljenim svetnikom občine Tišina ste zaupali vodenje 
naše občine za naslednje štiri leta. Zavedam se, da ste me s tem, ko ste mi ponovno, zaupali vodenje naše 
občine postavili pred odgovorno nalogo. Vloga župana je zelo pomembna, saj je on tisti, ki mora 
prepoznati potrebe in želje občanov, se zavedati objektivnih možnosti ter imeti pozitivno energijo za 
snovanje kot tudi realizacijo novih projektov. Verjamem, da je možno doseči vse, kar si želimo in 
postavimo za cilj. Potrebno je pogledati v bodočnost, ter zastaviti projekte za nadaljnji in predvsem hitrejši 
razvoj občine Tišina. Pri tem pa je potrebno biti odprt za sodelovanje, gojiti odprt dialog ter imeti posluh 
za vsakega posameznika, skupino, vas,… Dobrodošel je vsak predlog, še posebej od ljudi z izkušnjami, 
znanjem, z voljo do dela v občini,….  
 
Zavedam se, da bom pri svojem delu naredil tudi kako napako. Ker kdor dela tudi kaj pogreši, pravi 
pregovor. Zato se vam že vnaprej opravičujem. Želim pa, da me, če menite, da sem naredil napako, nato 
opozorite. Vrata županove pisarne vam bodo vedno, kot do sedaj še naprej odprta.  
 
G. svetniki občine Tišina v naslednjih štirih letih bomo skupaj vodili našo občino. Želim, da to naše vodenje 
poteka v dobro občank in občanov naše občine. Želim, da bi naše sodelovanje razvijali v konstruktivnem 
dialogu, ter da se da se komunikacija odvija na nivoju kulturnega odnosa enakovrednih članov. Vem, da  o 
vseh zadevah ne bomo istega mnenja. Želim pa, da ob iskanju najboljše rešitve prevlada razum in ne srce. 
 
 
 
 
1. redna seja občinskega sveta občine Tišina se je zaključila ob 19.00 uri. 
 
 
 
 
Zapisala         Občinski svet občine Tišina 
Stanka HAUKO                               Milan KAROLI 


